
 

1 

 

 
 
DECRETO Nº 011/2012, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2012. 
 
  
 

“HOMOLOGA AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO 

SELETIVO MUNICIPAL N° 001/2012 – EDITAL 

001/2012” 

 

 
 

 ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES, Prefeito 
Municipal de Monte Carlo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e 
nos termos da legislação municipal, e à vista do resultado apresentado pela Comissão de 
Avaliação do referido certame,  

 
 
RESOLVE: 
 
 

Art. 1º. Homologar as inscrições do Processo Seletivo Municipal para os 
cargos de Auxiliar de Odontologia, Calceteiro, Eletricista, Instrutor de Música, 
Motorista, Operador de Escavadeira Hidráulica, Pintor, Auxiliar de Serviços Gerais 
(Masculino e Feminino), Agente Comunitário de Saúde, Psicólogo, Odontólogo e 
Fonoaudiólogo. 

 
Art. 2°. O anexo I, constando os dados dos candidatos é parte integrante deste 

decreto. 
 

Art. 3º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Monte Carlo, 23 de fevereiro de 2012.  

 
 
 

___________________________________ 
   ANTONINHO TIBURCIO GONÇALVES 

Prefeito Municipal 
 
 



 

2 

 

 
 
 
 

ANEXO I 
Relação de Candidatos Inscritos 

Integrante do Decreto n° 011/2012 
 
 

 
Cargo: Agente de Saúde 
Nº Insc. Nome RG 

013/2012 Rosane Pereira de Souza 6.066.929 
027/2012 Lurdes de Fátima Alves 7.852.715-3 
031/2012 Cleci Pereira de Souza 5.662.630 
040/2012 Melaini Rodrigues 5.026.482 
041/2012 Gessica de Matos 5.026.354 
044/2012 Neide aparecida Cardoso de Moraes 5.127.491 
046/2012 Cristiana Helena Machado 4.948.891 
052/2012 Eliane Goetert Stedile da Silva 4.150.142 

Cargo: Agente de Saúde - Interior 
Nº Insc. Nome RG 

017/2012 Marcia Lúcio da Costa 3.146.785 

      
      Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Feminino 
Nº Insc. Nome RG 

003/2012 Joceli Felipe de dos Santos 5.615.243 
004/2012 Neiva Lopes Pereira 3.675.893 

006/2012 
Rozana Ribeiro  
Sutil     4.274.481 

007/2012 Maria D'Aparecida Santos da Silva 3.538.518 
014/2012 Lenir Correia     10/R 1.680.437 
016/2012 Rosangela Alves Ferraz   5.218.114 

019/2012 
Adriana de 
Matos     5.026.636 

021/2012 Eli Aparecida Correa Becker Cordeiro 2.817.397 
024/2012 Vanilce Felipe de Jesus   5.662.486 
029/2012 Nelci Ribeiro de Moraes   2.407.744 
030/2012 Sirlene Cemin Gonsalves Manica 5.026.912 
037/2012 Adriana Aparecida Alves Candido 5.173.499 

038/2012 
Adriana 
Hoffmann     4.508.627 



 

3 

 

048/2012 Cleidi da Silva     5.218.174 
051/2012 Atais Ferreira de Assis   5.026.764 
053/2012 Lucia dos Santos Freitas   1.694.493 

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais - Masculino 
Nº Insc. Nome RG 

008/2012 Sebatião Roberto Langaro 11/R 2.817.556 
018/2012 Avelino de Matos 936.031 
032/2012 Ronaldo César Proêncio 4.062.133 
043/2012 Sergio Gonçalves de Oliveira   3.150.135 

045/2012 
Sebastião Garipuna 
Sobrinho   11/R-1.888.769 

Cargo: Auxiliar de Odontologia 
Nº Insc. Nome RG 

54/2012 Juliane Corso da Silva 5.173.475 

      
      Cargo: Fonoaudióloga  
Nº Insc. Nome RG 

010/2012 Juliana Zorquete 9.010.047-5 

      Cargo: Psicóloga 
Nº Insc. Nome RG 

002/2012 Heidi Aparecida Barros 5.026.669 
009/2012 Claudiana Cruz da Silva 4.624.728 
023/2012 Diana Tavares da Rosa 4.260.392 
034/2012 Ivone Luiza Aparecida Caon 10/R 2.978.345 
035/2012 Sabrina Luiza Panisson 5.026.760 
039/2012 Simone Conte 5.026.718 

      

Cargo: Eletricista 
Nº Insc. Nome RG 

001/2012 
Luciano dos 
Santos     4.928.803 

049/2012 Daniel Ribeiro     3.151.240 

      
      



 

4 

 

Cargo: Motorista 
Nº Insc. Nome RG 

005/2012 Thiago Tonello     5.520.288-8 
011/2012 Antonio Claudio Vieira dos Santos 4.308.756 
012/2012 Adelar Veroneze     10/R 2.668.897 
015/2012 Daniel dos Santos Ramos   3.676.127 
022/2012 Sidnei Palhano     4.978.036 

025/2012 
Junior Celso 
Tomaz     5.662.486 

026/2012 Elias de Oliveira     4.785.078 
033/2012 Vanderlei Jose da Silva   4.508.674 

036/2012 
Evilar 
Bernardino     3.589.770 (B.O.) 

042/2012 Ivan da Silva     4.508.637 

047/2012 
João Maria 
Palhano     1.689.863 

050/2012 
Jair Ribeiro 
Lopes     3.676.116 

      Cargo: Instrutor de Música 
Nº Insc. Nome RG 

020/2012 Alexsandro Alves de Oliveira 5.026.310 
028/2012 Androvaldo Lopes Pinheiro 4.062.595 

055/2012 
Renan Adam 
A. De Souza 5.270.165 
 
 
 

Monte Carlo, 23 de fevereiro de 2012. 

 

 

 

ANTONINHO TIBÚRCIO GONÇALVES 
Prefeito Municipal 


